
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:   Iva Iuliano                                                  Tel.  0862 361367 

Prot. AOOUSPAQ  6369      L’Aquila, 26/08/2011 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6337 del 24/08/2011, relativo al contingente dei 
contratti a tempo indeterminato per il personale ATA - a.s. 2011/2012 – in cui è stata 
disposta –tra l’altro- la suddivisione del contingente per il profilo di assistente tecnico, 
secondo il duplice criterio della disponibilità del posto in organico di diritto (dopo 
l’effettuazione delle operazioni di mobilità  e gli accantonamenti dovuti per la mobilità 
professionale) e dell’ordine decrescente dei candidati nella graduatoria provinciale 
permanente dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli del personale ATA; 
ATTESO che sono stati individuati come destinatari di nomina n. 5 assistenti tecnici di cui 
n. 1 per i laboratori I 32 (posizione di grad. n. 3), AR22 (posizione di graduatoria n. 6), 
AR12 (posizione di graduatoria n. 7) , e n. 2 candidati per il laboratorio AR20 (posizioni di 
graduatoria n. 9 e 25) ; 
CONSIDERATO che, ad un esame delle disponibilità residue dopo i trasferimenti, sono 
risultatati vacanti n. 2 posti del laboratorio I 32, per il quale è presente nelle citate 
graduatorie, oltre al candidato posizionato al posto n. 3, anche altro candidato al posto n.5, 
dunque  meglio posizionato del candidato inserito per il Laboratorio AR20; 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica del citato provvedimento prot. n. 6337 del 
24/08/2011, assegnando al contingente per il ruolo, n. 2 posti per il Laboratorio I 32 ed 
uno per il Laboratorio AR20, anziché n. 1 per il Laboratorio I 32 e n. 2 per il Laboratorio 
AR20; 
 

DISPONE 

 
 

Per i motivi di cui in premessa, il provvedimento prot.  n. 6337 del 24/08/2011 è rettificato 
relativamente al profilo degli assistenti tecnici, per cui il contingente da destinare per la 
stipula di contratti a tempo indeterminato per l’a.s. 2011/2012 del personale ATA, risulta 
come  di seguito determinato: 

 
 
 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:   Iva Iuliano                                                  Tel.  0862 361367 

 
 
PROFILO ASSISTENTE TECNICO 
2 posti (1 Ris. N)  e 3 per compensazione 
 
Laboratorio I32 (n. 2 disponibilità) 
Laboratorio AR22 
Laboratorio AR12 
Laboratorio AR20  
 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

53 posti  
 
PROFILO CUOCO 

3 posti (1 accantonato per contenzioso) 
 
PROFILO GUARDAROBIERE 

1 posto 
 
PROFILO INFERMIERE 

1 posto 
 

    F.to  IL RESPONSABILE 
                                Rita Vitucci 
 


